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Kursdata
Antal besvarade kursvärderingsenkäter: 31

Antal förstagångsregistrerade på kurs[1]: 84

Förändringar som föreslogs vid föregående kurstillfälles kursanalys:
Inga förändringar föreslagna då kursdeltagarna var mycket nöjda med kursen.

PUBLICERAD KURSANALYS

Datum för publicering: 2021-12-06

Kursanalys har genomförts och publicerats av kursansvarig lärare.

Universitetets utvärderingsverktyg ägs innehållsligt av Universitetspedagogiska enheten och förvaltas av
Systemgruppen för utbildningsadministration.
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Analys baserad på kursvärdering, inklusive de fritextsvar som lämnats. Har ytterligare underlag
inhämtats på ett annat sätt analyseras även detta här. Om kursen samläses mellan olika program
bör eventuella effekter av detta kommenteras.

Svarsfrekvensen har varit ganska låg då knappt hälften av kursdeltagarna besvarat frågorna. 
Så gott som samtliga som svarat anser att kursens upplägg i hög eller mycket hög utsträckning har varit ett
stöd för att uppnå lärandemålen och att de examinerande momenten gett dem möjlighet att visa att de nått
målen. 
Drygt hälften av de svarande har lagt ner mer än 40 timmar per vecka på sina studier, medan övriga
spenderat 20 - 39 timmar på studierna. 
87 % har i hög eller mycket hög utsträckning upplevt bemötandet från lärare och annan personal som
professionellt. 
Av kommentarerna till dessa fyra frågor framgår också att kursdeltagarna, med något enstaka undantag, är
mycket nöjda med kursen. 
Bland framförda förslag på ändringar är det några saker som kommenterats av flera kursdeltagare: 1. färre
gruppmoment och fler individuella uppgifter (kursansvarigs kommentar: detta är en resursfråga som kan vara
svår att lösa), 2. att seminarierna ibland kommer väldigt tätt inpå föreläsningen inom ett rättsområde, 3.
färre rättsområden. 
Kommentarer kring vad som är bra på kursen nämner i huvudsak föreläsningar, seminarier och övningar. 

Förslag till förändringar inför nästa kurstillfälle.

Se över schemaläggning så att det inte blir så kort tid för förberedelse mellan vissa föreläsningar och
seminarier.

1. Antal ffg-registrerade på kurs:
Förstagångsregistrering = den studerande registrerar sig för första gången på en kurs.


